UBND QUẬN BÌNH THẠNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON 1
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số: 123/TB-MN1

Bình Thạnh, ngày 13 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc khóa học hè năm 2018

Trường Mầm Non 1 kính thông báo đến Cha mẹ trẻ được rõ:

1. Thứ hai, ngày 20/8/2018, Trường kết thúc khóa dạy hè năm 2018. Cha mẹ trẻ liên hệ Văn phòng Trường (nơi Cha mẹ đóng tiền) để nhận lại tiền ăn thừa của trẻ (nếu trẻ có ngày nghỉ học trong khóa hè).

Trường bắt đầu hoàn trả tiền ăn thừa của trẻ từ ngày thứ ba 21/8/2018 đến hết tháng 9/2018 và Trường chỉ hoàn trả tiền thừa cho Cha hoặc mẹ trẻ đến nhận. Nếu là người nhà yêu cầu cầm theo chứng minh nhân dân của Cha hoặc mẹ trẻ.

2. Năm học mới 2018 - 2019:

- Ngày tựu trường năm học mới bắt đầu vào sáng thứ tư, ngày 05/9/2018. Cha mẹ trẻ đưa trẻ đến trường vào lúc 7 giờ sáng (cho trẻ vào nhóm, lớp theo danh sách đã được dán tại cổng Trường).

- Tại cơ sở Phó Đức Chính và Yên Đỗ trẻ mẫu giáo học cả ngày; phụ huynh đón trẻ về lúc 15 giờ 45 phút.

Riêng trẻ lớp Mầm (3-4 tuổi), Cha mẹ trẻ có nhu cầu đón trẻ về sớm lúc 11 giờ 30 phút (sau khi ăn trưa) vui lòng đăng ký trước tại Văn phòng Trường.

- Tại cơ sở Đinh Tiên Hoàng: Từ ngày 05/9/2018 đến hết ngày 14/9/2018, Cha mẹ trẻ có thể vào chơi với trẻ và đón trẻ ra về lúc 11 giờ 00 phút (sau khi ăn trưa).

Sau ngày 14/9/2018, trẻ học tại cơ sở Đinh Tiên Hoàng sẽ học cả ngày; Cha mẹ trẻ có thể đón trẻ về lúc 15 giờ 30 phút.

3. Giờ đón - trả trẻ trong năm học 2018 - 2019 được thông báo cụ thể tại bản tin Trường kính mời Cha mẹ xem.

Khi cần đón trẻ về sớm, Cha mẹ trẻ đến Văn phòng Trường gặp Ban giám hiệu lấy Giấy xin phép về sớm và gửi Giáo viên nhóm, lớp để có thể đón trẻ về sớm./.

	Nơi nhận:

- Tổ VP (Thông báo);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Lư Hồng Anh Thư

PAGE